Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 39 - DOE – 28/02/2024 – p.35

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 01/2024

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Artigo 1º - Alterar a Comissão de Residência Médica - COREME, ficando com a seguinte composição:
Carlos Gun – Presidente
Antônio Tito Paladino Filho – Vice-presidente
Rafaela Andrade Penalva Freitas - Secretária

Membros:
Raphael Machado Rossi
Plínio José Whitkaker Wolf
Victor Bemfica de Mello Mattos
Wagner Santos Knoblauch
Coordenador do PRM de Cardiologia Clínica – Hugo Ribeiro Ramadan
Coordenador do PRM de Cirurgia Cardiovascular – Antonio Flavio Sanchez de Almeida
Coordenador do PRM de Cirurgia Vascular – Vinícius Diniz
Representante dos médicos residentes – Marcos Ferranti Smanioto

Artigo 2º - Os membros da Comissão de Residência Médica – Coreme, atuarão sem prejuízo das atribuições normais
de seus cargos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.